
1

rfì%

LIVENZA

L

TAGLIAMENTO
ACQUE

AVVISO DI ESITO DI GARA

Artt. 129, 98, 36 e 29 del D. Lgs. 50/2016

Il Responsabile del Procedimento

rende noto

1. ENTE APPALTANiE: Livenza Tagliamento Acque S.p.A. con sede legale in Portogruaro (VE) in Piazza della

Repubblica, 1 - P.IVA 04268260272.

2. PROCEDURA Dl AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata telematica ai sensi dell’art. 36 comma 8 del D. Lgs.

50/2016 e del Regolamento per la disciplina dei contratti nei settori speciali di importo inferiore alla soglia

comunitaria approvato dal CdA nella seduta del 15.02.2018 con ricorso alla gara telematica ai sensi dell’art. 58 del

D.Lgs. 50/2016 svolta attraverso il portale eProcurement httpj/viveracquaprocurement.bravosolution.com di

Bravosolutions di Viveracqua Scarl della quale Livenza Tagliamento Acque S.p.A. è consorziata per la gestione del

sistema di acquisti/affidamenti telematici.

3. NATURA DELLE PRESTAZIONI: Tender_1 395 - rfq_2165 - Gara a procedura negoziata relativa all’incarico per la

redazione della progettazione di fattibilità tecnico economica, definitiva, esecutiva, direzione lavori e coordinamento

per la sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione per la realizzazione del Collettore Fiume Veneto — Zoppola,

fraz. di Poincicco - CUP C56H 16000020007 - CIG 815676683C.

4. CRITERIO Dl AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior

rapporto qualità/prezzo ai sensi del comma 2 dell’art. 95 del D. Lgs. 50/2016.

5. IMPORTO: è di € 93.780,72

6. OPERATORI ECONOMICI INVITATI:

n. Denominazione Sede

I BALDON ANTONIO MAROSTICA

2 COOPROGETTI S.C.R.L. PORDENONE

3 D’ORLANDO ENGINEERING SRL UDINE

4 INGEGNERIA 2P & ASSOCIATI SRL SAN DONA’ DI PIAVE

5 TECHNITAL S.P.A. VERONA

OFFERTE RICEVUTE:

n. Denominazione Comune

i RTP BALDON ANTONIO MAROSTICA Capogruppo

ITS SRL PIEVE DI SOLIGO Mandante I

2 COOPROGETTI S.C.R.L. PORDENONE

3 RTP D’ORLANDO ENGINEERING SRL UDINE Capogruppo

IN.AR.CO. SRL UDINE Mandante 1

SERTECO SERVIZI TECNICI COORDINATI
UDINE Mandante 2

SRL

Livenza Tagliamento icque S.p.A.

Sede Legale:
Piazza Iella Repubblica, n. 1
30026 PORTOGRU6RO (VE)
web www.Ita.it

Sede Amministrativa: Sede Operativa:
Via Leonardo Zannier, n. 9 ciale Trieste, n 11
30025 FOSSALTA DI PORCOGRUARO (VE) 30020 ANNONE VENETO (VE)
tel 0421 789055 - fax 01+21 780150 tel 0422 760020 - fax 0421 769974
info©ltat nfuCdilta..t
nfo@puc ita,:t nfo(5pec ta t

CE. e RIVA 0a258260272 - N Iscr Registro Imprese dl Vewzia Rovigo Delta-Lagunare 04268260272- RE A VE N 380371

Sede Operativa:
Via San Giacomo, n 9
33070 8PUGNEPA IPN)
tal 0636 1680050 - fax 063% 624235
info@!ta it
nfo(0pec.lta it

- (aptale Sociale E 78 000 00000 iv

7.



rI

LIVENZA

L

TAGLIAMENTO

ACQUE

8.

9.

10.

4 i INGEGNERIA 2P & ASSOCIATI SRL SAN DONA’ Dl PIAVE I

11. DATA DI AGGIUDICAZIONE CON RISERVA: 18.02.2020.

12. NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO: INGEGNERIA 2P & ASSOCIATI SRL di San Dona’ di Piave.

13. VALORE DELL’OFFERTA: ribasso deI 37,00% sull’importo del servizio di cui all’offerta economica digitale.

14. PROCEDURA Dl RICORSO: entro 30 giorni TAR competente.

Annone Veneto, 18.02.2020.

Livenza Tagliamento Acque S.p.A.

Sede Legale:
Piazza dlia Rpubhca, o. i
30026 POPTOGRUARO (if E)
web: www.lta.it

Sede Amministrativa:
Via Leonardo Zannie’. o. 9
30025 FOSSALTA Dl PORTOGRUARO (VEI
tel 0421 789055-faa 0421 790150

info@ita t
irifo@pec ta it

Sede Operativa:
tJ!,i’ Trieste, n. 11
30020 ANNONE VENETO (VE)
tel 0422 760020 - fax 0421 769976
no@Jta,t
nfo(pc ta t

Sede Operativa:
Via San Giacomo, o. 9
33010 BRUGNERA (PN)
tel 0436 1680050 - ax 0634 624235
nfo@Ita

info(?Dpec..ta.it

AVVISO DI AMMISSIONE ALLA GARA Art. 29 comma i e 76 c. 2 bis D. Lgs. 50/2016: comunicato in data

05.02.2020.

NUMERO Dl OFFERTE AMMESSE: tutte

CLASSIFICA FINALE:

Punteggio Punteggio
.

.
Punteggio

n. Denominazione offerta offerta
.

. finale
tecnica economica

i RTP BALDON ANTONIO MAROSTICA 54,810 30,000 84,810

ITS SRL PIEVE Dl SQL IGO -.________

2 COOPROGETTI S.C.R.L. PORDENONE 17,080

-

25,498 89,408

3 RTP D’ORLANDO ENGINEERING SRL UDINE 63,910

IN.AR.CO. SRL UDINE

SERTECO SRL UDINE

4 INGEGNERIA 2P & ASSOCIATI SRL SAN DONA’ Dl PIAVE 70,000 26,669 96,669

IL RESPOI DIMENTO

C E e PII/A 06268260272 - N lscr Regtro tmpiese di Ve1ezIa Rovi Delt.-LagJna 0426826017? - RE A VE N 380371 - Capitale Sociale ( 18000000,00 iv.


